[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2019

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí o pagamento dos médicos da Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	Em conversa com cidadãos e cidadãs de nosso município, fomos informados da existência de atrasos no pagamento dos salários dos médicos que trabalham na Santa Casa de Misericórdia de Tatuí. Tais atrasos podem gerar uma paralisação nos atendimentos, prejudicando assim a população usuária do serviço público de saúde.
	Portanto, pelas razões acima expostas, encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 04 de fevereiro de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
37711c90-4c28-43de-bfa2-5dddc01056b3.png
PROTOCOLO 363/2019 - 11/02/2018 13:13

image1.jpeg